
UCHWAŁA NR XIV/74/2015
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 24 września 2015 r.

w sprawie : wyrażenia zgody na użyczenie akwenów wodnych położonych przy ul. Warszawskiej i ul. 
Marksa w Bartoszycach stanowiących własność Gminy Miejskiej Bartoszyce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami 
(j.t. Dz. U. z 2015r poz. 782 ze zm.) oraz Rozdziału VIII § 17 pkt. 3 załącznika Nr 1 do Uchwały Rady Miasta 
Bartoszyce Nr XLIII/255/2005 z dnia 29 grudnia 2005r w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Bartoszyce, Rada Miasta Bartoszyce (Dz. Urz. Woj. Warm-Maz 
z 13 lutego 2006 r. Nr 26 poz. 563 ze zm.)

- uchwala, co  następuje -

§ 1. 

1. Wyraża zgodę na użyczenie Okręgowi Polskiego Związku Wędkarskiego w Olsztynie akwenów wodnych 
usytuowanych przy ul. Warszawskiej i ul. Marksa w Bartoszycach z przeznaczeniem na działalność Okręgu 
Polskiego Związku Wędkarskiego.

2. Akweny wodne zostaną użyczone na czas nieokreślony.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leonard Boiwko

Id: 6F621DF3-67B0-4A2C-86C9-0A7BE5C53AF7. Uchwalony Strona 1




